
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA

CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA

83539 15/08/202105 03 A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA SOROCABA

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
BRUNO MARTINS ANDRADE

JACIARA SEVERO DOS SANTOS
GUILHERME BORNI

82
1469
1639
22

10:28 10:40

04 00

10:41 10:52

00 00

10:57 11:20

01 03
05 03

164877 EDUARDO DE LUCAS LIMA 01
176023 YOHAN  PEREIRA ESTEFANI VIEIRA 02
175727 ANDRÉ KANESAWA 03
175795 YGOR ALBERTO DE ALMEIDA 05
175739 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 06
170486 LEONARDO ADIR CARA 07
170539 ARTHUR MARAFON GEROMO 08
175792 VINÍCIUS GABRIEL DE MORAES MOREIRA 09
167222 RAFAEL DE PAULA GOES 10
168662 LUCAS GARCIA MONTIEL DE OLIVEIRA 11
171349 VITOR BORGES RAMOS 12
173738 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS 13
175734 JOÃO PEDRO MENESES RODRIGUES 15
170209 MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES 17
175729 JEAN PIERRE CELESTINO MODESTO 20

01
20
12

07
02
03
08

08
05
09
07

10
11
06
13
10

17
15
17

10:44 11:31

xx
xxxxx

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

0801
03:09

1702
03:59

0703
05:08

1004
05:58

0705
17:36

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

165477 HENRIQUE ANDRADE SOUZA 01
161390 DANIEL DE SOUSA DA SILVA 02
176455 LUCAS RIBEIRO DO NASCIMENTO 03
161393 GUILHERME NASCIMENTO 05
176454 KELVYN MARQUES PEREIRA 07
159760 GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA 09
158949 KAIO GOMES SILVA 10
161394 JOÃO VICTOR FERREIRA GALDINO 12
164568 JOÃO PEDRO RODRIGUES GONÇALVES DOS SANTOS 14
161398 PIETRO DE JESUS PINHEIRO 16
164910 NICOLLAS COSTA BIM 17
161396 KAUAN BORGES SILVA 18
164569 PIETRO BEIRÃO IGNÁCIO 19
161397 MIGUEL BURITI SOUTO 22

22
01
12

02
16
02

05
17
07
03

09
18
14
09
05
09

10
19
10
18
10 03:59 09:26

xx
x

0901

12:55

0902

22:22

1003

22:57

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO4879

JOABE PEREIRA TAVARES7730
RAUL PORTO LOPES318

E
D

U
A

R
D

O
 D

E
 L

U
C

A
S

 L
IM

A
 (

1)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

G
U

IL
H

E
R

M
E

 S
O

U
Z

A
 F

IG
U

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

9)

D
IE

G
O

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 B
R

U
M

 T
E

O
D

O
R

O

LUIZ MARINS NETO 6975

CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA

APARECIDA NUNES DA SILVA SOUZA 304

A. UNIÃO MAUÁ


