## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83539	CLUBE	ATLÉTICO D	ESPO	RTIVO S	SOROCA	BA 05	X	03	A. UN	IIÃO N	ЛАUÁ						15/0	08/2021	
OMPETIÇÃO:	Paulista					•	•	-							HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO	
CATEGORIA:	Sub-12			DIVI	<b>SÃO:</b> A2				SÉRI	F.					1º PER	. 10:	:28	10:40	
GINÁSIO:		NI ANITÃO DE	. 00113		OAO. AZ						0000	\ D \			2º PER			10:52	
GINASIO:	GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA CIDADE: SOROCABA													3º PER		:57	11:20		
82	ÁRRITRO PR	RINCIPAL: NILSO	N CARL	OS RODRI	GUES DO N	NASCIMEI	NTO								PRORRO		TAGEM		
1469		JXILIAR: BRUNO													1º PER.	CON		<b>x</b> 00	
1639	CRONOMETE	RISTA: JACIARA	SEVERO												2º PER.			x 00	
22	ANOTADOR:	GUILHERME BO	DRNI												3º PER.			x 03	
															FINAL			<b>x</b> 03	
															PRORROG			X	
															PENALTIS			X	
	UBE ATLÉTICO I			DCABA															
REGISTRO	JOGADORES					Nº.	AMA	R VERM	SUBSTITUIÇÕES			х	X ACUM	1					
164877 176023	YOHAN PEREIRA E					01 02			20	07	05	11	15	X	X	x	X	х	
175727	ANDRÉ KANESAWA					03			12	03	09	06	17	•		DE TE		1 ^	
175795	YGOR ALBERTO DE					05	1			80	07	13	oxdot		PER.		2º P		
175739	LUCAS HENRIQUE I LEONARDO ADIR CA					06 07	+	+				10	+-	10	):44		11:31	1	
170486 170539	ARTHUR MARAFON					08													
175792	VINÍCIUS GABRIEL I		EIRA			09													
167222	RAFAEL DE PAULA					10													
168662	VITOR BORGES RAI		RA			11 12	-												
171349 173738	ARTHUR HENRIQUE					13													
175734	JOÃO PEDRO MENE		3			15									Ξ				
170209	MATHEUS BATISTA					17									₩			0	
175729	JEAN PIERRE CELE		)			20									ASL			ERT	
4907 5235	Técnico: MARCOS  Massagista: FERN		O MEDE	IDOS MAD	INIC										<b>CAPITÃO:</b> EDUARDO DE LUCAS LIMA (1)			<b>TÉCNICO:</b> MARCOS PAULO BERTO	
5235	Preparador Fisico:	ANDO FRANCISCI	O MEDE	IRUS WAR	SVIII										ZE L			Å Pr	
	Médico/Fisioterape	uta:						1							<b>ö</b> 0			<b>.</b> ა	
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: EDUARDO			<b>TÉCNICO</b> : MARCOS	
															<b>8</b> ED C			TÉC	
																<u> </u>			
01 08 02		<b>05</b>   07   <b>06</b>	07	08	09	10	11	12	13	L-  1	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:09 03:59	05:08 05:58	17:36				ļ													
EOUTPE "B" - Δ	UNIÃO MAUÁ																		
	UNIAU MAUA										STITIIT	CÕES			ACHM	III ATT\	/AS		
		10CADOR	EC								22 02 05 09 10 X					ACUMULATIVAS X			
165477	HENRIQUE ANDRAG	<b>JOGADOR</b> DE SOUZA	ES			Nº 01	AMA	R VERM	22		05				^				
165477 161390	HENRIQUE ANDRAE DANIEL DE SOUSA	DE SOUZA DA SILVA	ES			01 02	AMA	R VERM	01	02 16	17	18	19	Х					
165477 161390 176455	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO	DE SOUZA DA SILVA ) NASCIMENTO	ES			01 02 03	AMA	R VERM		02	17 07	18 14	10	Х	PEDID	D DE TE			
165477 161390 176455 161393	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII	DE SOUZA DA SILVA D NASCIMENTO MENTO	ES			01 02 03 05	AMA	R VERM	01	02 16	17	18 14 09	10 18	x 10	PEDIDO PER.	D DE TE	2º P		
165477 161390 176455	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO	DE SOUZA DA SILVA D NASCIMENTO MENTO PEREIRA				01 02 03	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14	10	x 10	PEDID	O DE TE			
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SIL				01 02 03 05 07 09	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER.	D DE TE	2º P		
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII REIRA GALDINO	LVA	CONTOC		01 02 03 05 07 09 10	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	D DE TE	2º P		
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERR JOÃO PEDRO RODE	DE SOUZA DA SILVA P NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL\	LVA	S SANTOS		01 02 03 05 07 09 10 12	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	6	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F	DE SOUZA DA SILVA INASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII  REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO	LVA	S SANTOS		01 02 03 05 07 09 10	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	6	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERE JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DI NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SIII REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO BIIM LVA	LVA	S SANTOS		01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	D DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERE JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS I NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL PIETRO BEIRÃO IGN	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DI NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SIL REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO BIM LVA NÁCIO	LVA	S SANTOS		01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	D DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERE JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DI NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SIL REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO BIM LVA NÁCIO	LVA	S SANTOS		01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	D DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SII PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOL	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DI NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SIL REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO BIM LVA NÁCIO	LVA /ES DOS			01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SII PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOL	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA PEREIRA A FIGUEIRA DA SII CERTA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO BIM LVA NÁCIO JTO PARECIDO BRUM DA SIVA	LVA VES DOS			01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERE JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOU  TÉCNICO: DIEGO AP Massagista: JOAB Preparador Fisico:	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII A RIGUES GONÇALV PINHEIRO BIM LVA NACIO JTO PARECIDO BRUM E PEREIRA TAVAR RAUL PORTO LC	LVA /ES DOS			01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SII PIETRO BEIRÃO IGM MIGUEL BURITI SOU  Técnico: DIEGO AP Massagista: JOABE Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII A RIGUES GONÇALV PINHEIRO BIM LVA NACIO JTO PARECIDO BRUM E PEREIRA TAVAR RAUL PORTO LC	LVA /ES DOS			01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERE JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOU  TÉCNICO: DIEGO AP Massagista: JOAB Preparador Fisico:	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII A RIGUES GONÇALV PINHEIRO BIM LVA NACIO JTO PARECIDO BRUM E PEREIRA TAVAR RAUL PORTO LC	LVA /ES DOS			01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODE PIETRO DE JESUS F NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SII PIETRO BEIRÃO IGM MIGUEL BURITI SOU  Técnico: DIEGO AP Massagista: JOABE Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII A RIGUES GONÇALV PINHEIRO BIM LVA NACIO JTO PARECIDO BRUM E PEREIRA TAVAR RAUL PORTO LC	LVA /ES DOS			01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	AMA	R VERM	01	02 16	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	O DE TE	2º P	6	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397 4879 7730 318	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODF PIETRO DE JESUS I NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOU  TÉCNICO: DIEGO AP Massagista: JOABI Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII A RIGUES GONÇALV PINHEIRO BIM LVA NACIO JTO PARECIDO BRUM E PEREIRA TAVAR RAUL PORTO LC	LVA /ES DOS		09	01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18	11	R VERM	01	02 16 02	17 07	18 14 09 05	10 18	x 10	PEDIDO PER. 3:59	D DE TE	2º P	ORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397 4879 7730 318	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODF PIETRO DE JESUS I NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOU  TÉCNICO: DIEGO AP Massagista: JOABI Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA PEREIRA A FIGUEIRA DA SIL REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO BIM LVA NÁCIO JTO PARECIDO BRUM E PEREIRA TAVAF RAUL PORTO LC euta:	LVA  VES DOS  TEODOR  RES  DPES	RO	09	01 02 03 05 07 09 10 10 12 14 16 17 18 19 22			01 12	02 16 02	17 07 03	18 14 09 05 09	10 18 10	x 1000000000000000000000000000000000000	CAPITÃO: CULHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA (9)		2º Pl 09:26	TÉCNICO: DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 161398 164910 161396 164569 161397 4879 7730 318	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODF PIETRO DE JESUS I NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOU  TÉCNICO: DIEGO AP Massagista: JOABI Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA DA SILVA PEREIRA A FIGUEIRA DA SIL REIRA GALDINO RIGUES GONÇAL PINHEIRO BIM LVA NÁCIO JTO PARECIDO BRUM E PEREIRA TAVAF RAUL PORTO LC euta:	LVA  VES DOS  TEODOR  RES  DPES	RO		01 02 03 05 07 09 10 10 12 14 16 17 18 19 22	11	12	01 12	02 16 02	17 07 03	18 14 09 05 09	10 18 10	x 1000000000000000000000000000000000000	CAPITÃO: CULHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA (9)		2º Pl 09:26	TÉCNICO: DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO	
165477 161390 176455 161393 176454 159760 158949 161394 164568 164398 164910 161396 164569 161397 4879 7730 318  01 09 02 0 12:55 22:22	DANIEL DE SOUSA LUCAS RIBEIRO DO GUILHERME NASCII KELVYN MARQUES GUILHERME SOUZA KAIO GOMES SILVA JOÃO VICTOR FERF JOÃO PEDRO RODF PIETRO DE JESUS I NICOLLAS COSTA E KAUAN BORGES SIL PIETRO BEIRÃO IGN MIGUEL BURITI SOU  TÉCNICO: DIEGO AP Massagista: JOABI Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	DE SOUZA DA SILVA DA SILVA DA SILVA NASCIMENTO MENTO PEREIRA A FIGUEIRA DA SII NERIRA GALDINO RIGUES GONÇAL\ PINHEIRO BIM LVA PACEIDO BRUM PACEIDO BRUM RAUL PORTO LC LUTA:	LVA  VES DOS  TEODOR  RES  DPES	RO   08	D	01 02 03 05 07 09 10 12 14 16 17 18 19 22	11]	12 SGARAN	01 12	02 16 02	17 07 03 03	18 14 19 09 05 09	10 18 10	x 10 0:	CAPTÃO: GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA (9)	19	2º Pl 09:26	TÉCNICO: DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6975

REGISTRO: 304

REPRESENTANTE: LUIZ MARINS NETO

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ

**EQUIPE:** CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA

REPRESENTANTE: APARECIDA NUNES DA SILVA SOUZA